
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb mezi Budějovický Budvar, n.p. a ARGUS, spol. s r.o. 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb 

podle ustanovení § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění uzavřené dne 22.12.2016 

 
I. 

Smluvní strany 
 
 

Budějovický Budvar, národní podnik,  
Budweiser Budvar, National Corporation,  
Budweiser Budvar, Entreprise Nationale 
se sídlem: K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 

Doručovací číslo 37021  
zastoupený:   Mgr. Petr Dvořák, ředitel podniku 
IČ:    005 14 152 
DIČ:    CZ 005 14 152 
zapsána v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, pod sp. zn. AV 325 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.,  
číslo účtu:   23709-231/0100 
 
/dále jen objednatel/ 
 

a 

 

ARGUS, spol. s r.o. 
se sídlem:   Lisabonská 799/8, 190 00 Praha 9 – Vysočany 
zastoupený:   Ladislav Nový, prokurista 
IČ:    002 03 459 
DIČ:    CZ 002 03 459 
zapsána v OR u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. C 848 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Praha 
číslo účtu:   61047021/0100 
 
/dále jen dodavatel/ 
 
 

Smluvní strany se ve smyslu čl. VI., odst. 1 a 2  
dohodly na úpravě výše uvedené Smlouvy takto: 

 
 

II.  
Předmět dodatku 

 
Čl. I. – Předmět Smlouvy – odst. 1 se ruší a nahrazuje novým zněním: 

„1. Dodavatel se zavazuje provádět svými zaměstnanci pro objednatele ostrahu a ochranu objektu 
společnosti Budějovický Budvar, n.p., K. Světlé 512/4, České Budějovice 3, 370 04 České 



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb mezi Budějovický Budvar, n.p. a ARGUS, spol. s r.o. 

Budějovice a to způsobem, v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě a jejich přílohách 
následovně: 

 
v distribučním středisku (Kněžskodvorská ul): 

 v pondělí až neděli dvěma zaměstnanci ostrahy v době od 06.00 hod. do 06.00 hod. nepřetržitě 
24 hodin denně 

 v pondělí až pátek (pracovní dny) jedním zaměstnancem ostrahy v době od 06.00 hod. do 
22.00 hod. 16 hodin denně 

 nasazením psa služebního plemene v pondělí až neděli v době od 18.00 hod. do 06.00 hod. 12 
hodin denně 

 nasazením psa služebního plemene v sobotu, neděli a ve svátek v době od 06.00 hod. do 18.00 
hod. 12 hodin denně“ 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 3.4.2018. 
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 28. března 2018   V Praze dne 29. března 2018 
 
 
 
Objednatel:       Dodavatel: 
 
………………………………..     ……………………………….. 
Budějovický Budvar, národní podnik,    ARGUS, spol. s r.o. 
Budweiser Budvar, National Corporation,   Ladislav Nový 
Budweiser Budvar, Entreprise Nationale    prokurista společnosti 
Mgr. Petr Dvořák       
ředitel podniku        
 


